ESTADO DE SERGIPE
cÂManq. MUNICIpAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N'048/2025

VEREADOR(A): Carlos Eduurdo Pereira de Santona

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação à Ilustríssima Sra. DIANA CARDOSO
LIMA- Gerente-geral da Unidade da Caixa Econômica desta urbe, para
que viabrlize a abertura de novas unidades de casa lotéricas na região

central cidade. Atendendo aos constantes apelos dos lagartenses por
melhorias nas condições de acesso aos serviços bancários.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE,25 de fevereiro de 2025.

(r--/ ». ü*..,r!- ra/ard^ d" /'-Â-*-\
C ailos- E d uar-do Pereira de S antuna

Vereador